Registrada, afixada e enca

SÉRGIO
Secretário

ada à publicação na data supra.

DE SOUZA
ministrativo

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 572, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022.
Dispõe sobre a devolução de bens móveis que especifica a Prefeitura
Municipal.

O VEREADOR GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente da
Câmara Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 10  Fica a Presidência da Câmara Municipal autorizada a devolver
à Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, bens móveis pertencentes ao patrimônio
da Edilidade Guaçuana, relacionados no Anexo Único que faz parte integrante
deste Decreto Legislativo.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 20 de setembro de 2022.

Vereador GUILHE1ME DE S4USA CAMPOS
Presiden' e 2021/2022

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

Câmara Municipal de Mogi Guç.
FOLHA N

1
Proc. CM ° Estado de São Paulo

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 10  DO DECRETO

LEGISLATIVO N° 572, DE 20 DE SETEMBRO 2022.

Patrimônio Descrição Observação Valor

630 Impressora de 132 colunas, 24 agulhas matricial Bom estado R$ 514,25

	 748

Bebedouro refrigerado compacto. Com  termostato

que mantém a temperatura automaticamente.
Cor branca. Danificado R$ 123,03

811

Poltrona giratória com espaldar médio, em tecido
preto, espuma injetada, relax. Bom estado R$ 67,92

	 821

Poltrona giratória com espaldar médio, em tecido
preto, espuma injetada, relax. Danificado R$ 67,92

	 1421

Estante biblioteca, com 06 prateleiras reforçadas,
pintadas com pintura epóxi azul e coluna
brancas, em chapa 24, colunas chapa 14. Bom estado R$ 268,46

1497 Set de microfones yoga sem fio Danificado R$ 19 5,0 6

1687 Fragmentadora de papel com cesto, 110 volts Danificada R$ 63,97

1693 Fragmentadora de papel com cesto, 110 volts Danificada R$ 63,97

1708 DVR Cop Mod 8H264 de 1 tera profissional Danificado R$ 180,07

1714 Interface celular Intelbras ITC 4000 Bom estado R$ 190,21

1715 Interface celular Intelbras ITC 4000 Bom estado R$ 190,21

1761

Rack para microcomputador c/ 3 planos, suporte
p/ CPU, sendo estrutura em Metalon 50x30,
teclado retrátil e furação móvel de 5 em 5 cm, na
parte traseira do metalon, cor cobalto/ grafite,

marca Madu Bom estado R$ 136,42

1850

Impressora laser hp mod. Laserjet color m451
duplex/wireless, colorida, velocidade de
impressão até 21ppm, res. 600x600dpi,
processador armi 176 600mhz, 384mb/128mb de
memória máxima/padrão conexões usb 2,0, porta
de redefast ethernet 10/ 100base-tx e wifi

802,11,1lb/g/n, Bom estado R$927,76

1872 Interface para celular Intelbras ITC 4000 Bom estado R$ 252,28

1873 Interface para celular Intelbras ITC 4000 Bom estado R$ 252,28

1875 Interface para celular Intelbras ITC 4000 Bom estado R$ 252,28

1895

Mesa reta medindo 120x67cm, tampo 18mm c/
02 gavetas cor cinza grafite Bom estado R$ 118,69

	 1939 TV PHILIPS LED 4109 40 FHD C CV DIG - Danificado R$ 888,03

2070 Interface para celular Intelbras ITC 4100 Bom estado R$ 471,68

TOTAL R$ 5.224,49

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg©camaramogiguacu.spgov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br